АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от   06.12.2021                                                                                                №116

О внесении изменений в постановление администрации Красносибирского сельсовета  Кочковского района Новосибирской области  № 18 от 09.03.2016 «О создании жилищной комиссии»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству, администрация Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление №18 от 09.03.2016 «О создании жилищной комиссии» (с изменениями, внесенными постановлением от 29.06.2018 №65):
0.  Вывести из состава жилищной комиссии Полянских Надежду Юрьевну, заместителя главы администрации Красносибирского сельсовета  - секретаря жилищной комиссии.
0.  Ввести в состав жилищной комиссии Баранову Елену Валерьевну, специалиста администрации Красносибирского сельсовета – секретаря жилищной комиссии.
0.  Вывести из состава жилищной комиссии Апалькову Светлану Павловну, военно–учетного работника администрации Красносибирского сельсовета - председателя жилищной комиссии.
0.  Ввести в состав жилищной комиссии Кузнецову Марию Сергеевну, специалиста администрации Красносибирского сельсовета – председателя жилищной комиссии.
0.  Вывести из состава жилищной комиссии Сапрыкину Галину Васильевну, специалиста по социальной работе КЦСОН Кочковского района – заместителя председателя жилищной комиссии.
0.  Ввести в состав жилищной комиссии Кияницу Ольгу Викторовну, культорганизатора МКУК «Красносибирское СКО».
1. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Красносибирский вестник» и на официальном сайте администрации Красносибирского сельсовета в сети Интернет.
1. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Красносибирского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                            А.В. Непейвода

Исп. Кузнецова М.С.
Тел. 20-439